
UCHWAŁA Nr XXXII/298/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 29 października 2008 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Bystrzyca Kłodzka 
do Zgromadzenia Międzygminnego Związku Celowego w Kłodzku

      Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz § 9 ust. 2 statutu Międzygminnego 
Związku Celowego w Kłodzku (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 146, poz. 2924,  
oraz z 2006 r. Nr 47, poz. 762) – Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co 
następuje:

     § 1. Na przedstawicieli Gminy Bystrzyca Kłodzka do Zgromadzenia Międzygminnego 
Związku Celowego w Kłodzku wyznacza się następujące osoby:
1/ Kazimierz Sołotwiński;
2/ Anna Rogalka.

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     § 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/231/08 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 
21 czerwca 2008 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Bystrzyca Kłodzka do 
Zgromadzenia Międzygminnego Związku Celowego w Kłodzku.

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
  Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
  180, poz. 1111.



Uzasadnienie

    W związku z powołaniem na stanowisko Prezesa Zakładu Usług Komunalnych – 
Pana Kazimierza Sołotwińskiego, wyznaczam nowy skład przedstawicieli Gminy Bystrzyca 
Kłodzka do Zgromadzenia Międzygminnego Związku Celowego – (dotyczy gmin o liczbie 
mieszkańców większej niż 20 tys.).
    
   Wybrani przedstawiciele wraz z Burmistrzem będą reprezentowali Gminę w 
Zgromadzeniu Związku. 


